omnis Israel cum eo duxerunt eos ad vallem Achor. *Ubi dixit Josue: 25 Quia turbasti nos, exturbet te Dominus in die hac. Lapidavitque eum omnis Israel, et cuncta, quae illius erant, igne consumpta sunt. *Con- 26
 8,29. gregaveruntque super eum acervum
 25m. magnum lapidum, qui permanet us-
 18,17. que in praesentem diem. Et aversus est furor Domini ab eis, vocatumque est nomen loci illius Vallis Achor
 Hos.2,15.
 Ez.65,10.
 coll.
 1Ch.2,7. usque hodie.

Dixit autem Dominus ad VIII.
 7,6,1,6. Josue: Ne timeas neque formides!
 Dt.20,3.
 31,7. tolle tecum omnem multitudinem pu-
 gnatorum et consurgens ascende in
 oppidum Hai. Ecce, tradidi in manu
 tua regem ejus et populum urbem-
 que et terram. *Faciesque urbi Hai 2
 6,21,24. et regi ejus, sicut fecisti Jericho et
 Dt.20,14. regi illius; praedam vero et omnia
 animantia diripietis vobis. Pone in-
 iud.9,25. sidias urbi post eam.

Surrexitque Josue et omnis exer- 3
 citus bellatorum cum eo, ut ascen-
 derent in Hai, et electa triginta millia 4
 virorum fortium misit nocte *pra-
 cepitque eis, dicens: Ponite insidias 5
 post civitatem, nec longius recedatis,
 et eritis omnes parati. *Ego autem 5
 et reliqua multitudo, quae mecum 4
 est, accedemus ex adverso contra 5
 urbem, cumque exierint contra nos,
 7,4s. sicut ante fecimus, fugiemus et terga 6
 vertemus, *donec persequentes ab 6
 iud.20,32 urbe longius protrahantur; putabunt enim nos fugere, sicut prius. Nobis ergo fugientibus et illis persequenti-

1. S: in manum tuam.

5. S: ascendemus.

fr. Männer. B: tapf. Helden.

4. vE: ein H. dW: im. B: daß ihr ... ber. seid.

5. der Et. nähern. B: herauskommen. dW: her-
 ausziehen. A: ausfallen wider uns. vE: einen Aus-
 fall auf uns machen. dW.vE: wie das erste Mal.

6. v. d. Et. abreissen. B: hinter uns herausgehen.
 dW: u. s. werden herausg. hint. u. her. vE: dann
 w. s. uns nachsezgen. dW: lostrennen. vE: abge-
 schnitten haben. B.dW.vE: s. w. sprechen (sagen):
 Sie si. vor uns. (B: Denn w. wollen v. hn. si.
 dW: Und w. werden.) vE: indem wir.

3*

erhöhten. A: trugen zusammen. vE: kehrte zurück.
 dW: ließ ab v. d. Gluth. vE: Höhe. dW.vE: [des
 Engüdes].

1. i. B., i. Et. u. seinem 2. B: erschrecke n. vE.A:
 kehre.

2. lebend dass. dW.vE.A: ihre (die) Beute ... mö-
 gigt (fürset) ihr euch plündern (erbeuten). B: unter
 uns erb. B: Stelle dir. dW.vE.A: lege. B: gegen
 die Et. hinter derselben. dW: h. ihrem Rücken. A: der
 Et. im R. vE: hinter ihr.

3. vE: tapfere. A: der tapfersten. dW: Mann,

VIII.

Espugnatio Ajae.